关于2018年中俄政府奖学金留学候选人的公示
[bookmark: OLE_LINK1]根据国家留学基金管理委员会《关于遴选2018年中俄政府奖学金留学候选人》的文件要求，共遴选朱自然等9名学生申请2018年中俄政府奖学金。现将名单公示如下：
攻读博士研究生人选：朱自然、程丽娜、赵婧、丁丽丽
攻读硕士研究生人选：王怡雯、张旭丽
联合培养硕士生：张宏超
本科插班生：王雪、闫梦薇
公示日期：2018年3月20至2018年3月25日。
如对以上公示有异议， 请与公示期间与我处联系
联系电话：4392006

                                      教育交流与合作处
[bookmark: _GoBack]                                      2018年3月20日